РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 20 июня 2017 г. № 422

О внесении изменений в план проведения проверок

физических лиц в рамках муниципального земельного

контроля на 2017 год, утвержденный постановлением

администрации Костомукшского городского округа от

28.10.2016 № 810 «Об утверждении ежегодного плана

проведения проверок физических лиц, осуществляющих

свою деятельность на территории муниципального

образования «Костомукшский городской округ» на 2017

год в рамках муниципального земельного контроля»

В связи с отсутствием зарегистрированных прав в установленном

законодательством порядке на земельный участок с кадастровым номером

10:04:0010222:15, а также в связи с тем, что земельный участок с кадастровым номером

10:04:0010301:145 находится в пользовании на праве собственности у индивидуального

предпринимателя, администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в план проведения проверок физических

лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2017 год, утвержденный

постановлением администрации Костомукшского городского округа от 28 октября 2016

года № 810 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок физических лиц,

осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на 2017 год в рамках муниципального земельного

контроля»:

1.1. Пункты 13 и 21 плана проведения проверок физических лиц на 2017 год,

утвержденного вышеуказанным постановлением, - исключить.

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши»

и разместить на сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского

округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                    А.В. Бендикова

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., УФСГРКиК по РК (185910, РК, г. Петрозаводск, ул. Красная, д. 31)    –

1 экз.

Исп. П.Н. Вачевских, тел. +7 911 660 86 26